ΑΙΑΞ ΛΟCRENsis.

Locrensem autem Aiacem in bellicis quidem reb. Diomedis, ac Stheneli æmulum fuisse ait, sed minus prudentem existimatum, nihilq; Agamemnoni obsequentem, utpote qui diceret se ortum patre Locrensiū fortissimo, neque in ductando exercitu esse ignobilem, nec sponte aut Atridis, aut cuiquam alij unquam seruiturum, donec hæc fulgeat, cuspidem indicans. & hæc dicebat horrendum spectans, comāmq. excutiens præ mentis promptitudine: & ceteros quidem quicunq; Agamemnoni obtemperarent, pro Hélene: scipsum verò pro Europa venisse dictabat. decere enim ut Græci barbaris præstent, atq; imperent. Fuisse autem ipsi & mansuetum, ac cicurem draconem in septem cubitos porrectum, vna cum Aiace & bibentem & versantem, viāsq. præeuntem, atque ut canis consequentem. Cassandra autem extraxisse quidem à Palladis simulachro, Deæ inhærentem, ac supplicantem: non tamen violasse, nec vitium intulisse, ut fabulæ mentiuntur: sed adduxisse quidem ad suum ipsius testitorum: Agamemnonem verò, cum Cassandra vidisset: nam ad pulchritudinem ingenitam arte quoque exornata erat: puellæ amore confestim fuisse captum, ipsamque Aiaci eripuisse, ortaque in prædæ partitione contentione: hic quidem suam esse censebat, quam ceperat: hic verò non modò non reddebat, verum & aduersus Deam impiè fecisse dictabat. Dimissi autem sunt ab Agamemnonem per Græcorum exercitum, qui huiusmodi dispergerent sermones, ad perpetuum excitandum in Aiace odium. Deam multa atque horrenda pro

puella portendere : exercitumque, A ni ipsum perderet, peritum. hic vero recordatus quod Aiacem quidem iniquum perdididerat iudicium, Palamed verò nihil sapientia profuisset, quin lapidibus petitus occidet, noctu cymba haud magna, tempestatéque existente aufugit : cum interea recta ad Tenum atque Andrum nauigans, iuxta Gyras petras interiit. Cuius calamitatis nuncio ad Græcos delato, paucos quidem ipsorum cibum attigisse ait: omnes verò ut pro viro strenuo manus ad sidera sustulisse, marique intentos ipsum implorasse, atque luxisse. Agamemnonique, quod tantum non manibus Aiacem occidisset, fuisse iratos, ipsumque iusta cōsecutum, quæ nec unquam antea, nec postea cuiquam oblata sunt, ne iis quidem qui in bello nauali periisse. Congestis enim in Locrensem nauim, quæ Aiacem vixerat, lignis, utpote in pyram, nigra omnia mastrarunt, & cum velis ipsam nigris, ceterisque quæ ad nauigandum inuenta sunt, exornassent, rudentibus tantisper continuere, donec ventus à terra spiraret, quem maximè Ida sub crepusculum remittit. Postquam autem illuxit dies, & spiritus descendebat, ignem cauæ nauis indidere, quæ in altum sublata pelagus nondum oriente sole, & ipsa cremata est, & quæcumque Aiaci uehebat.